

Zabkowice Śląskie, dnia 7 lutego 2019 roku

ZP.271.1.3.2019.EO

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY ZABKOWICE ŚLĄSKIE” znak sprawy ZP.271.1.3.2019.EO.

Zamawiający, działając na podstawie 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), - informuje, iż wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy: SIWZ III. pkt 4. Ppkt. 4

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował w ramach własnych zasobów, przez cały okres trwania umowy, pojazdem typu myjka o zamkniętym obiegu wody przystosowanym do mycia i dezynfekcji pojemników bez konieczności ich transportowania z miejsca odbioru odpadów, pozwalającym na wysokociśnieniowe mycie pojemnika wraz z odpowiednim dozowaniem środka dezynfekującego?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu na poziomie minimalnym w zakresie zdolności technicznej - potencjału technicznego, dlatego też w zakresie spełniania warunku udziału w postępowaniu Wykonawca nie będzie musiał wykazać, iż dysponuje pojazdem typu myjka służącym do mycia i dezynfekcji pojemników. Nie ulega jednak wątpliwości, że Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot umowy zgodnie z dokumentacją zamówienia w sposób należyty. Wybór sposobu mycia i dezynfekcji pojemników należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Dotyczy: SIWZ III. pkt 4. Ppkt. 5

Prosimy o informację, czy Zamawiający dysponuje terenem pod utworzenie PSZOK, który zostanie udostępniony Wykonawcy na czas trwania umowy. Jeżeli tak, to prosimy o informację na temat: lokalizacji i wyposażenia działki, formy udostępnienia terenu oraz ewentualnych kosztów. Jeżeli Zamawiający nie dysponuje terenem pod utworzenie PSZOK, to prosimy o informację na temat działek przeznaczonych pod tego typu działalność (zgodnych z miejscowym planem zagospodarowania), zlokalizowanych na terenie miasta Zabkowice Śląskie.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie dysponuje terenem pod utworzenie PSZOK, który zostałby udostępniony Wykonawcy na czas trwania umowy. Zgodnie z uzyskaną informacją od projektanta planu miejscowego podjętego przez Radę Miejską Zabkowic Śląskich uchwałą nr LI/105/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Zabkowice Śląskie, najbardziej odpowiednimi dla lokalizacji funkcji PSZOK jest teren oznaczony symbolem O, w dalszej kolejności tereny o symbolach P1, P2 w zakresie składów i magazynów. W załączeniu do niniejszych odpowiedzi mapa z uwzględnieniem terenów o w/w symbolach.

 obur

Pytanie nr 3

Dotyczy: Załącznik nr 2 do umowy – Opis Przedmiotu Zamówienia VI. 3. 2) i) tabela nr 6

Wykonawca zwraca uwagę, że Zamawiający żąda, aby Wykonawca w ramach obsługi PSZOK odbierał także kontenery, np. kontenery otwarte o pojemności minimum 7 m³. Obsługa takich urządzeń wymaga posiadania pojazdu typu bramowiec. Mając na uwadze powyższe oraz fakt, że w SIWZ V. 1. – potencjał techniczny, Zamawiający nie żąda bezpośrednio posiadania pojazdu typu bramowiec, przystosowanego do odbioru odpadu z kontenerów, prosimy o informację jak Zamawiający zamierza ocenić potencjał techniczny Wykonawcy do realizacji zadania w przytoczonym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej – potencjał techniczny.

Zmianie ulega część V SIWZ - **WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU pkt 1 ppkt 2 lit. c zdolność zawodowa – potencjał techniczny w następujący sposób:**

- - potencjał techniczny:

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wykonawca wykaże, że dysponuje, co najmniej:

- 2 pojazdami przystosowanymi do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych, w tym jeden pojazd z funkcją kompaktującą,
- 2 pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
- 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej;
- 1 pojazdem przystosowanym do odbioru odpadów zgromadzonych w kontenerach – typu bramowiec;
- bazą magazynowo – transportową, o której mowa w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122) usytuowaną na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie lub zlokalizowaną w odległości nie większej niż 60 km od granicy Gminy Ząbkowice Śląskie na terenie, do którego Wykonawca posiada tytuł prawny.

W przypadku wykonawców, którzy posiadają bazę magazynowo - transportową poza granicami Gminy Ząbkowice Śląskie odległość powinna być mierzona i wykazana przez Wykonawcę zgodnie z najkrótszą odległością, jaką pokona pojazd po drogach publicznych pomiędzy bazą magazynowo-transportową a granicą gminy (odległość mierzona będzie za pomocą strony internetowej: <https://www.google.pl/maps/@50.5873515,16.8234195,13z>)

Pytanie nr 4

Dotyczy: Załącznik nr 2 do umowy – Opis Przedmiotu Zamówienia VI. 4. 1) tabela nr 8

Wykonawca prosi o informację na temat wielkości specjalistycznych pojemników/urządzeń do selektywnej zbiórki odpadów, z rozbiciem na poszczególne frakcje.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wskazuje pojemność pojemników wszystkich frakcji – 1100 l.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców.

Powyższe odpowiedzi prowadzą do zmiany SIWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z up. Burmistrza

Dariusz Matozić

Zastępca Burmistrza

(podpis kierownika Zamawiającego)

Sporządziła: Komisja Przetargowa

Załączniki:

1. Mapa;

15 0015